CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA

ESTADO SÃO PAULO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 HABILITAÇÃO,

REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018 -  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO NA CÂMARA DE

VEREADORES DE PIRACICABA.

Aos seis dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às nove horas e trinta minutos, na Sala
de Reuniões do Prédio Anexo desta Casa de Leis, na presença dos membros da
Comissão de Licitação, Walkíria Oliveira de Carvalho, Ana Lucia de Oliveira Negri, Milena
Petrocelli Furlan Dionísio, Carlos Alberto de Oliveira, Daniela C. de Oliveira, Francisco

G.Ferreira e do representante da Empresa:  1) Andrômeda Engenharia Ltda,
representada pelo Senhor Constantino Gonçalves, RG no. 1.065.554, procedeu-se a
reunião para a Abertura e Julgamento dos Envelopes nº 01 - Habilitação, referente a

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DA CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO NA CÂMARA DE VEREADORES DE

PIRACICABA. Protocolaram envelopes as seguintes empresas: 1) Andrômeda

Engenharia Ltda, 2) M.A.A. Giordano Eireli ME; 3) Frederico Carvalho Mazolini & Cia

Ltda – ME; 4) G.A.G. Construtora Ltda EPP; 5) Stigma Engenharia e Construções

Ltda. Após análise da documentação, todas as empresas foram habilitadas. Sendo assim,
fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias para interposição de recurso e desde já os autos
ficam à disposição para vistas. Desta forma a comissão de licitação, divulgará

oportunamente a data de abertura e julgamento do envelope 02 – Proposta. Eu Ana Lúcia

de Oliveira Negri, digitei a presente ata que será assinada pelos membros da Comissão e
representantes legais da empresa.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO